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Vuoksela-Seuran jäsenille   

 

Covid 19 - pandemian vuoksi tämän vuoden toimintasuunnitelmaamme on tullut 

paljon muutoksia ja siitä syystä näitä tiedotuksiakin on jouduttu lähettämään teille 

useita. Viimeksi lähetimme 24.8.2020 tiedotteen nro 6, jossa ilmoitimme Vuoksela-

Seura ry:n sääntömääräisestä syyskokouksesta esityslistoineen. Kokous pidetään  

lauantaina 7.11.2020 klo 12 alkaen Kalvolan kylätalossa  osoitteessa Hollaajantie 3, 

14500 Iittala, kuten on silloin ilmoitettu, mutta osanottajien määrää joudumme 

rajoittamaan koronaepidemian vuoksi. Siksi tiedotamme seuraavaa. 

 

Kalvolan kylätaloon voidaan ottaa enintään 30 henkilöä!                       

Syyskokoukseen osallistumaan pääsevät ilmoittautumisjärjestyksessä vain ne 30 

henkilöä, jotka ovat ilmoittautuneet ennakkoon Anneli Venäläiselle. 
Ilmoittautuminen pyydetään tekemään mahdollisimman pian mieluiten sähköpostitse 

osoitteella  annelivena@gmail.com tai puhelimitse 050-514 2233. 

 

Kokoukseen tulee tulla terveenä ja siellä tulee ehdottomasti käyttää kasvosuojia, joita 

pyydetään ottamaan mukaan 2 kpl, joista toista käytämme ennen tarjoilua ja toista sen 

jälkeen. Käsidesit ovat saatavana paikan päällä ja noudatamme tietysti lisäksi 

turvavälejä. Tällä vastuuntuntoisella toiminnalla me kaikki haluamme olla omalta 

osaltamme torjumassa tämän hankalan ja herkästi leviävän epidemian leviämistä.  

 

OHJELMARUNKO 7.11.2020 

 

Syyskokous alkaa klo 12 ja heti sen alussa Karjalan Liiton varapuheenjohtaja 

Eevaliisa Kurki jakaa neljä Karjalan Liiton ansiomerkkiä, joista hopeisen saavat Tuire 

Humalainen, Raija Paavilainen ja Jyrki Warvas sekä pronssisen Tuula Nieminen. 

Ansiomerkkien jakamisen jälkeen syyskokous jatkuu normaalisti. 

 

Syyskokouksen päätyttyä on tarjoilua ja sen jälkeen Eevaliisa Kurki kertoo vielä 

liiton kuulumisista, päätöksistä ja muista järjestöasioista. 

 

Lisäksi toteamme, että edellä kerrotut samat toimintaohjeet seuran hallitus 

antaa niille 30 henkilölle, jotka aikovat osallistua maanantaina 28.12.2020 klo 14  

Arepyhätilaisuuteen Kalvolan kylätalossa.                                                                 
Myös tähän tilaisuuteen tulee ilmoittautua ennakkoon Anneli Venäläiselle. 

 

Parasta mahdollista vointia ja terveyttä teille jokaiselle toivottaen omasta ja 

Vuoksela-Seuran hallituksen puolesta  

Puheenjohtaja-sihteeri Seppo Komonen ja jäsenrekisterinhoitaja Anneli Venäläinen              
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